
                                              
  

 

©2022 CP CHEMICAL INCORPORATED. All Rights Reserved 

 

2022年１０月 25日 

シーピー化成株式会社 

 

 

新製品ライブラリー閉鎖のお知らせ 

 

 

 平素より、当社のホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

先般、「ホームページリニューアルのお知らせ」を掲載いたしましたが、リニューアルに伴い本ホー

ムページ内での「新製品ライブラリー」を閉鎖いたします。 

「新製品ライブラリー」閉鎖後は、リニューアルしたホームページの「製品情報・カタログ」サイト内

において製品の詳細・サンプル注文のご利用が可能となっておりますので、是非ご活用ください。 

 

なお、新製品ライブラリーが閉鎖されることで、「新製品ライブラリー利用規約」も同時に終了とな

りますが、同第２条に定める「情報提供コンテンツの許可範囲」については、引き続き有効といたし

ます。また、当社が同サービスを通じて提供を受けた個人情報については、個人情報の保護に関す

る法律及びガイドラインに従い、適正に取り扱い、管理してまいります。 

 

「新製品ライブラリー」のこれまでのご利用に心より感謝申し上げます。今後もより快適にご覧い

ただけるホームページを目指してまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようよろしく

お願いいたします。 


